Cddigo

671

692

698

703

721

722

745

789

807

822

BANCO CENTRAL DE RESERVA DEL PERU

Semifinalistas del Xll Concurso Escolar BCRP 2017

Listado de videos semifinalistas*

Seudoénimo

LAS DIVINAS

SIC PARVIS MAGNA

LOS YOUTUBERS DEL CREDITO

HEROES SIN CAPA

JOSEPH’S

RDAHAC

ROMEINOS

QUIJOTE

MONETIZADOS

F(X)

Titulo

LOS SECRETOS DEL CREDITO

EL TAG DEL CREDITO

CREDITO RESPONSABLE

EL MEJOR INGREDIENTE: EL CREDITO

LA RESPONSABILIDAD EN EL USO DE LOS
CREDITOS

APROVECHANDO EL CREDITO

USO RESPONSABLE DEL CREDITO

UN FUTURO MEJOR, CON UN CREDITO
RESPONSABLE

EL CREDITO, ¢ MI AMIGO, MI ALIADO O M
ENEMIGO?

EL CREDITO: USALO Y PAGALO A TIEMPO

* El orden de los videos corresponde al correlativo del codigo de inscripcion.

Lima, 27 de setiembre de 2017



