BANCO CENTRAL DE RESERVA DEL PERÚ

Semifinalistas del XII Concurso Escolar BCRP 2017

Listado de videos semifinalistas*

Código	Seudónimo	Título
671	LAS DIVINAS	LOS SECRETOS DEL CRÉDITO
692	SIC PARVIS MAGNA	EL TAG DEL CRÉDITO
698	LOS YOUTUBERS DEL CRÉDITO	CRÉDITO RESPONSABLE
703	HÉROES SIN CAPA	EL MEJOR INGREDIENTE: EL CRÉDITO
721	JOSEPH'S	LA RESPONSABILIDAD EN EL USO DE LOS CRÉDITOS
722	RDAHAC	APROVECHANDO EL CRÉDITO
745	ROMEINOS	USO RESPONSABLE DEL CRÉDITO
789	QUIJOTE	UN FUTURO MEJOR, CON UN CRÉDITO RESPONSABLE
807	MONETIZADOS	EL CRÉDITO, ¿MI AMIGO, MI ALIADO O MI ENEMIGO?
822	F(X)	EL CRÉDITO: ÚSALO Y PÁGALO A TIEMPO

^{*} El orden de los videos corresponde al correlativo del código de inscripción.

Lima, 27 de setiembre de 2017